
 

Szczuczyn, dnia 18.06.2024r. 

 

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac 1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn 

  
RI.271.6.2024 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
Dotyczy: Budowa sieci ciepłowniczej preizolowanej zasilającej obiekt Szkoły Podstawowej przy ul. 

Plac 1000-lecia 14 w m. Szczuczyn wraz z przyłączem do proj. budynku wielorodzinnego. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą, spośród ofert złożonych do dnia 06.06.2024r., nie podlegających odrzuceniu, 

uznano ofertę nr 4, złożoną przez Wykonawcę Elektrotermex Sp. z o.o., ul. Bohaterów Westerplatte 5, 

07-410 Ostrołęka. 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kryterium 1 

CENA (ZŁ) 

Kryterium 1 

Cena oferty – 

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

(pkt) 

Kryterium 2 

GWARANCJA 

(m-cy) 

Kryterium 2 

Gwarancja – 

waga 40 % 

przyznana 

punktacja 

(pkt) 

Łączna 

punktacja 

(pkt) 

1 

Konsorcjum firm 

Lider: Foxsan Sp. z o.o., 

Smolajny 4c, 11-040 Dobre 

Miasto 

Partner: DMPRI, Smolajny 4c, 

11-040 Dobre Miasto 

518 691,00 59,76 60 40 99,76 

2 

REMEX Sp. z o.o., ul. Bitwy 

Białostockiej 6/1, 15-103 

Białystok 

762 600,00 40,65 60 40 80,45 

3 
INSTALALEX Joanna Znojek, 

ul. Osiedlowa 2, 07-411 Ławy 
422 874,00 

Oferta 

odrzucona 
60 Oferta odrzucona 

4 

Elektrotermex Sp. z o.o., ul. 

Bohaterów Westerplatte 5, 07-410 

Ostrołęka 

516 600,00 60,00 60 40 100,00 

5 

Firma „JANMIR” Usługi 

Hydrauliczne Jan Mirosław 

Załuska, ul. Wojska Polskiego 36, 

19-200 Grajewo 

662 545,35 
Oferta 

odrzucona 
60 Oferta odrzucona 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2, poniżej przestawia się informacje o ofertach odrzuconych: 

 

1. Firma „JANMIR” Usługi Hydrauliczne Jan Mirosław Załuska, ul. Wojska Polskiego 36, 

19-200 Grajewo. 

Oferta nr 5 odrzucona została na podstawie: 



 

 

UZASADNIENIE PRAWNE 

- art. 63 ust. 2 ustawy Pzp, tj. W postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości 

mniejszej niż progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia lub w konkursie, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod 

rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym. 

- art. 226 ust.1 pkt 3 ustawy Pzp, tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jest niezgodna z przepisami 

ustawy.  

- art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli nie została sporządzona 

lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania 

lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 

zamawiającego. 

- art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp, tj. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wniósł 

wadium lub wniósł w sposób nieprawidłowy lub nie utrzymywał wadium nieprzerwanie do upływu 

terminu związania oferta lub złożył wniosek o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 

98 ust. 2 pkt 3. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

Oferent złożył ofertę w niniejszym postępowaniu za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Oferta 

nie została podpisana żadnym z podpisów wymaganych przez Zamawiającego w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający postawił wymagania dotyczące form oraz podpisu 

ofert, co zostało opisane w: 

 Rozdziale XII pkt. 2 SWZ, tj. Ofertę, oświadczenia, o których mowa w art. 125 ust. 1 

ustawy Pzp, podmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwa zobowiązanie podmiotu 

udostępniającego zasoby sporządza się w postaci elektronicznej, w ogólnie dostępnych 

formatach danych, w szczególności w formatach .pdf .doc .docx .xls .xlsx .jpg (.jpeg) ze 

szczególnym wskazaniem na .pdf. Ofertę, a także oświadczenie, o którym mowa w 

Rozdziale IX pkt. 1.1. SWZ składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej 

lub postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub osobistym oraz,  

 Rozdziale XII pkt 7 SWZ, Ofertę składa się pod rygorem nieważności w formie 

elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem kwalifikowanym, 

zaufanym lub podpisem osobistym. Oferta powinna być złożona przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej tzn. za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Podpisy 

kwalifikowane wykorzystywane przez Wykonawców do podpisywania wszelkich plików 

muszą spełniać warunki „Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie 

identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych 

na rynku wewnętrznym (eIDAS) (UE) nr 910/2014 - od 1 lipca 2016 roku”   

Powyższy wymóg zawarty w SWZ jest odzwierciedleniem treści art. 63 ust. 2 ustawy Pzp, a 

oznacza to, że w przypadku braku odpowiedniego podpisu elektronicznego złożona oferta będzie 

nieważna. Złożone przez Wykonawcę dokumenty wraz z ofertą (formularzem ofertowym) nie 

zostały podpisane żadnym z dopuszczonych przez SWZ podpisem (kwalifikowanym lub zaufanym 

lub osobistym). 

Kolejnym aspektem, który wystąpił dodatkowo jest brak wpłaconego wadium, a mianowicie jego 

wpływ po terminie. Zgodnie z posiadanymi dokumentami, a mianowicie potwierdzeniem 

wykonania operacji dotyczącej wpłacenia wadium w ramach prowadzonego postępowania, 

wygenerowanym elektronicznie przez Bank Spółdzielczy w Szczuczynie, w którym prowadzony 

jest rachunek Zamawiającego, wadium wpłacone przez Firmę „JANMIR” Usługi Hydrauliczne Jan 

Mirosław Załuska zostało zaksięgowane na rachunku Zamawiającego w dniu 06.06.2024r. o godz. 

10:51, zaś termin składania ofert upłynął w dniu 06.06.2024r. o godz. 10:00, zgodnie z przepisami 

prawa, wadium powinno zostać zaksięgowane na rachunku Zamawiającego przed terminem 

składania ofert, tj. do godz. 9:59. 

W związku z powyższym oferta Wykonawcy Firmy „JANMIR” Usługi Hydrauliczne Jan 

Mirosław Załuska jest niezgodna z przepisami ustawy Pzp, a także nie została sporządzona lub 

przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania 



 

lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 

zamawiającego i podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 3 i 6 ustawy Pzp, a dodatkowo 

wadium wymagane w ramach prowadzonego postępowania nie wpłynęło w terminie, tym samym 

traktuje się że wykonawca nie wniósł wadium i podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 14 ustawy Pzp. 

 

2. INSTALALEX Joanna Znojek, ul. Osiedlowa 2, 07-411 Ławy. 

Oferta nr 3 odrzucona została na podstawie: 

 

UZASADNIENIE PRAWNE 

- art. 226 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy Pzp, tj. zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez 

wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 

ust. 1 ustawy Pzp, lub podmiotowego środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw 

wykluczenia lub spełnianie warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka 

dowodowego, lub innych dokumentów lub oświadczeń. 

 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

W dniu 07.04.2024r. działając na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wezwał 

Wykonawcę firmę INSTALALEX Joanna Znojek, do złożenia dokumentów i oświadczeń 

potwierdzających brak podstaw wykluczenia i spełnienia warunków udziału przez Wykonawcę w 

niniejszym postepowaniu tj. aktualnych na dzień złożenia oferty, następujących podmiotowych 

środków dowodowych: 

2.1.1. Oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności 

do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 594), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną 

ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo 

oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 

informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 

samej grupy kapitałowej – wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ; (AKTUALNE NA 

DZIEŃ SKŁADANIA UZUPEŁNIEŃ)  

2.1.3. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w 

szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, 

doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także 

zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi 

osobami (wzór wykazu stanowi załącznik nr 6 do SWZ); W przypadku Wykonawców wspólnie 

ubiegających się o zamówienie dokument ten składa przynajmniej jeden z Wykonawców. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę, stwierdza się iż oferta Wykonawcy INSTALALEX Joanna Znojek 

podlega odrzuceniu. Na podstawie na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c) ustawy Pzp, 

Wykonawca do wyznaczonego terminu tj. do 5 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawca nie 

złożył w/w oświadczeń i dokumentów, tj.  podmiotowych środków dowodowych potwierdzających 

brak podstaw wykluczenia i spełnienia warunków udziału, w niniejszym postępowaniu (czego 

dokonał świadomie). 

 

 

 
Burmistrz Szczuczyna 

 

Marcin Wileński 

 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 
 

Sporządził: Bogusław Ramotowski 


		2024-06-18T11:40:31+0200
	Marcin Wileński




